CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA Praça Minas Gerais, 89 - Centro .- Mariana . MG - 35420.000 www.camarademarlana.mg.gov.br

REQUERIMENTO NºSOr20924/// VUNICIPA! D
Excelentíssimo senhor
Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Dileto Plenário,

Eu, Ricardo Miranda, Vereador no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, venho através deste, REQUERER que seja encaminhado cópia do expediente ao Chefe do Poder Executivo, e que este encaminhe cópia do presente requerimento a Secretaria Municipal de Saúde, solicitando as seguintes informações sobre o CAPS: '

Quantos colaboradores trabalham no setor:
Nomes e funções de cada colaborador:
Investimentos feitos nos últimos 24 meses no CAPS; Meios de comunicação utilizados para atendimento;
Existem programas ou ações itinerantes para os distritos e subdistritos no hosso município;
Quantas pessoas foram atendidas nos últimos 24 meses; * Quantidade de pessoas atendidas mês a mês nos últimos 24 Meses.

e
.

:
.

s
.
.

Justificativa: Com o aumento de casos psiquiátricos pelo motivo da covid-19, solicito o executivo essas informações para criação de medidas pós pandemia.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 30 de Março de 2021,